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Vi hade gått och tittat länge på detta hus och fantiserat om hur det skulle vara att bo 
här. Huset hade allt vi drömde om. Det var så otroligt vackert, på framsidan såg vi det 
spröjsade fönstret och den ståtliga entrén, det hade en rund uppfart med vackra 
blommor, tomten var stor, läget var avskilt men med bara ett par minuter till centrum, 
skogen och ängen började vid tomtgränsen på baksidan. Det var helt enkelt vårt 
drömhus.  

Så, helt plötsligt blev det till salu och vi fick möjlighet att komma in i huset och träffa 
Signe, som då hade blivit änka och inte längre kunde bo kvar i det hus som hon med 
familjen hade bott i under 31 år. Nu var året 1979 och vi kom överens om att det var 
dags för en ny familj att bosätta sig här.  

När vi skrev på köpeavtalet tittade Signe allvarligt på oss och sade: Ni tar väl hand 
om huset?! Det lovade vi och tagit hand om huset har vi verkligen gjort under de 46 
år som vi har bott i det. För vi har älskat detta hus från första gången vi klev in i 
hallen och först såg den vackra trappan upp till övervåningen och sedan det ovanliga 
blyinfattade fönstret i vardagsrummet. Lägg därtill den fantastiska takhöjden och 
atmosfären, väggar med pärlspont, spegeldörrar och de väggfasta bänkarna. Ja allt 
som vi trodde skulle finnas på insidan av detta vackra hus fanns där. 

Nu har huset fått fler sovrum på övervåningen och nedervåningen, som skapades för 
representation, för att kunna ta emot många gäster i den väl tilltagna hallen, i 
”salongen” och i matsalen, visade sig passa även en barnfamilj. Till exempel har 
rummen både en in- och en utgång, vilket var perfekt för att leka kull i… För att inte 
tala om den stora trädgården med gräsmattor och äppelträd med en pool mitt i 
lummigheten. Den här tomten erbjuder dessutom de allra minsta barnen att ta sina 
första stapplande steg i skidåkning!  

Huset ger så mycket vänlighet och trivsel till sina inneboende men kräver också 
mycket omsorg för att de fina detaljerna som ger huset dess karaktär ska fortsätta att 
åldras vackert. Vi älskar fortfarande detta hus, är lyckliga för att vi fått rå om det i så 
många år men nu behöver vi lämna stafettpinnen vidare till nya ägare. Senast något 
sådant skedde var 1979 och dessförinnan 1948… Ett unikt tillfälle med andra ord. 

Att bo i Malmköping är mycket bra för miljön för allt finns inom gång- och 
cykelavstånd. Bilen får stå. Bra bussförbindelser till Eskilstuna, där tiderna är väl 
synkade med tiderna för Stockholmståget. På Bergsgatan är det lugnt och tyst, ingen 
trafik förutom någon enstaka bil och så spårvagnen som har sin vändslinga strax 
nedanför. Ett ”pittoreskt” inslag.  

Här finns sjö på sommaren, slalombacke på vintern och naturen året om. Blåbär och 
lingon går till och med att plocka på skogshöjden mitt i Malmköping.


